
 

 
 

 

Protokoll fra ordinært årsmøte  
Våg Fotballklubb 

 
 
 
Årsmøtet ble avholdt i peisestua på klubbhuset på Karuss tirsdag 25. mars 2025 kl. 19:00.  
 
 
Saksliste 
 

1. Styreleder ønsket årsmøtet velkommen, og ga en orientering om året som har gått.  

2. Konstituering 

a. Det var totalt 44 stemmeberettigede medlemmer til stede på årsmøtet. 

b. Til dirigent ble valgt: Even Øgrey Brandsdal 

c. Til protokollfører ble valgt: Eivind Bue 

d. Til å medundertegne protokollen ble valgt: Marius Linge og Iver Kirkeland 

e. Innkallingen til årsmøtet ble offentliggjort i korrekt tid, og ble godkjent av årsmøtet. 

f. Sakslisten ble godkjent. 

g. Forretningsorden til årsmøtet ble godkjent. 

3. Årsberetning 2024 

Årsberetningen ble kort gjennomgått og kommentert. Beretningen ble deretter tatt 

til etterretning. 

4. Årsregnskap 2024 

Årsregnskapet for 2024 ble kort gjennomgått og kommentert 

Revisjonsberetning ble kort referert. 

Kontrollkomiteens rapport ble kort referert, og kommentert av kontrollkomitéen. 

Regnskapet for 2024 ble godkjent. 

5. Innkomne forslag og saker 

a. Forslag om lovendring, innsendt av Valgkomiteen. 

§ 15 "Årsmøtets oppgave" Punkt 1-10-ii foreslås endret fra følgende formulering "3 

styremedlemmer og 2 varamedlemmer" til følgende formulering eller tilsvarende "3 

styremedlemmer og minimum 2 varamedlemmer". Endringen skal gjøre det mulig for 

årsmøtet å velge mer enn 2 varamedlemmer til styret. 

Forslaget ble enstemmig godkjent. 

 



b. Fullmakter vedr. ny kunstgresshall 

Det var kommet forslag om at styret skal gis fullmakt til å bruke inntil 1,5 millioner av 

klubbens egenkapital på ny kunstgresshall, samt låneopptak på inntil fem millioner 

kroner.  

Det kom et benkeforslag om at finansiering og låneopptak må godkjennes på et 

ekstraordinært årsmøte. 13 stemte for dette forslaget, mens de resterende stemte 

for styrets innstilling, som dermed ble vedtatt. 

Styret ble gitt fullmakt til å bruke inntil 1,5 millioner av klubbens egenkapital på ny 

kunstgresshall, samt at styret gis fullmakt til låneopptak på inntil fem millioner 

kroner. Fullmaktene forutsetter at tilfredsstillende finansieringsplaner for hall og 

betjening av lånekostnader godkjennes av styret. 

c. Forslag om hedersutmerkelse i Våg FK – Fra Eivind Bue 

Dette forslaget kom inn etter fristen. Ingen av de fremmøtte hadde imidlertid noe 

imot at dette forslaget ble fremmet for årsmøtet, og saken ble tatt inn i sakslisten.  

Forslaget fra Eivind Bue ble enstemmig vedtatt og nytt hederstegn kalt «Våg-hjertet» 

innføres. Våg-hjertet henger lavere enn et hederstegn, men skal gis til personer som 

har gjort en ekstra innsats for klubben.  

 

6. Medlemskontingent 

Medlemskontingenten ble foreslått holdt uendret på kr 50. Forslaget ble enstemmig 

vedtatt. 

7. Budsjett 2024 

Budsjettet for 2024 ble kort gjennomgått og kommentert.  

Det ble kommentert at utstyrskostnaden for 2025 blir ekstraordinær høy, som følge 

av mye nytt utstyr ved bytte av utstyrsleverandør fra Umbro til Hummel. 

Ekstraordinært varekjøp ved bytte av utstyrsleverandør er på 1,5 millioner, og 

kostnadsføres i sin helhet i 2025, uten at noe balanseføres, tross at en del utstyr vil 

lagerlegges. Som følge av dette budsjetteres det med et underskudd for 2025, og 

underskuddet dekkes av egenkapitalen.  

Budsjettet ble deretter enstemmig vedtatt.  

8. Valg 

a. Styre 

Even Øgrey Brandsdal (leder), Geir Åge Nomeland (nestleder), Uyen Rødland 

(styremedlem) og Christine Helland Berhus (varamedlem) trer ut av styret. 

Helene Heggheim er ikke på valg, og fortsetter som styremedlem ett år til. 

Til nytt styre ble foreslått av valgkomiteen: 

Styreleder: Vidar Borgen (2 år) 

Styreleder ble valgt ved akklamasjon. 

Nestleder: Arne Paulsen (1 år) 

Styremedlem: Joachim Nygaard (2 år, gjenvalg) 

Styremedlem: Merethe Kvavik Kristensen (2 år) 

De foreslåtte styremedlemmene ble valgt ved akklamasjon. 

Til varamedlemmer ble foreslått av valgkomiteen: 

Kjetil Andresen (2 år) 

Nina Tveit (1 år) 



Michael Gabrielsen Andersen (1 år) 

De foreslåtte varamedlemmene ble valgt ved akklamasjon. 

b. Kontrollkomite 

Til kontrollkomité ble foreslått: 

Øyvind Andersen Stenberg (leder, 1 år, gjenvalg) 

Erlend Meberg (medlem, 1 år, gjenvalg) 

Karen Abildsnes (medlem, 1 år) 

Stephen Sayfritz (vara, 1 år, gjenvalg) 

Hele den foreslåtte valgkomitéen ble valgt ved akklamasjon. 

c. Revisor 

iRevisjon ble foreslått gjenvalgt, og valgt ved akklamasjon. 

d. Valgkomité 

Til valgkomité ble foreslått: 

Even Øgrey Brandsdal (leder, 1 år) 

Ingvild Langenes Bue (medlem, 1 år) 

Geir Åge Nomeland (medlem, 2 år) 

Hele den foreslåtte valgkomitéen ble valgt ved akklamasjon. 

 

 
Møtet avsluttet kl. 20:50 

 

Eivind Bue        Iver Kirkeland 

 

Even Øgrey Brandsdal       Marius Linge 
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